
第 １ 回 第２回 第３回 随意契約 摘　　要

1111 9,000,000 超過

2222 10,820,000 超過

3333 9,400,000 超過

4444 8,500,000 超過

5555 8,900,000 超過

6666 8,500,000 超過

7777 7,800,000 落札

8888

9999

10101010

11111111

12121212

13131313

14141414

15151515

予定価格：

工　期：

～

概概概概　　　　要要要要　　　　等等等等

アジア航測(株) 滋賀営業所

(株)オオバ 滋賀営業所

キタイ設計(株)

国際航業(株) 滋賀営業所

入札結果調書

平成26年度　測設　第３号　　甲良町道路舗装修繕計画及び甲良町道路付属物修繕計画策

定業務

甲良町全域

平成26年6月27日

委託業務名委託業務名委託業務名委託業務名

指　定　業　者

午前 9 時 00 分入 札 日 時入 札 日 時入 札 日 時入 札 日 時

委託業務場所委託業務場所委託業務場所委託業務場所

備備備備　　　 　　　 　　　 　　　 考考考考

8,090,000円

正和設計(株)

ニチレキ(株) 滋賀営業所

(株)パスコ 滋賀支店

道路舗装修繕計画策定

道路付属物修繕計画策定

打合せ協議

上記の落札金額の１００分の８に相当する額を加算した金額（当額金額に１円未満の端数があ

るときは、その端数金額を切り捨てた金額）が契約金額である。

契約締結日 平成27年2月2日


